
PuIitewrka 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regior,a!ny 

RzeczpospoLita 
PoLska 

WOyÓDZTWO 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejsk Fundusz 

Rozwoju Reg,onalnego 

Politechnika Świętokrzyska Kielce, dnia 11 .09.2020 r. 
25-314 Kielce 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 

ATZ-381149-5120 
WSZYSCY WYKONAWCY 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę  wagi analitycznej, wagi półtechnicznej, wytrząsarki, łaźni wodnej, dejonizatora dla Laboratorium Biomasy Stałej 
i Energetyki Biogazowej Politechniki Świętokrzyskiej 

w ramach realizacji projektu pn.: „CEN WIS — Centrum Naukowo—Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji 
Regionu Świętokrzyskiego" [Umowa nr RPSW.01.01.00-26-0001/17-00] współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014±2020 [Oś  Priorytetowa 1: „lnnowacje i Nauka" Działanie 1.1. „Wsparcie 
Infrastruktury B+R"] 

Nr ogłoszenia w Dz.Urz UE: 2020/S 152-370525 z dnia 07.08.2020, znak: ATZ-381-49/20 

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, wyjaśnia co następuje: 

PYTANIA 

1. Proszę  o zweryfikowanie załącznika SIWZ znajdującego się  na platformie, nie dotyczy tego postępowania. 
2. Pytanie do wagi analitycznej. 

Czy Zamawiający dopuści wagę  z dostawianą  osobno ramką  jonizatora antystatycznego? 

3. Proszę  o zamieszczenie poprawnego pliku z SIWZ dla niniejszego postępowania. Obecny plik to SIWZ dla przetargu 
dla Miasta Sosnowiec. 

ODPOWIEDZI 

Ad. 2. Zamawiający nie dopuszcza wagi analitycznej z dostawianą  osobno ramką  jonizatora antystatycznego. 

Ad 1. i Ad 3. Zamawiający informuje, że w dniu 7.08.2020 r. zamieścił  na Platformie prawidłowy plik SIWZ dotyczący 
przedmiotowego postępowania. SIWZ jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego https://bip.tu.kielce.pl/wp-
content/uploads/2020/08/SIWZ.pdf  . W wyniku błędu technicznego na Platformie otwiera się  plik SlWZ zakończonego 
postępowania dotyczącego postępowania dla Miasta Sosnowiec. 

Zamawiający podjął  próbę  rozwiązania problemu technicznego jednak do tej pory nie udało się  go rozwiązać. W związku 
z tym, że brak SIWZ na Platformie mógł  utrudnić  Wykonawcom zapoznanie się  z treścią  SIWZ Zamawiający  na podstawie art.  
38 ust. 4 Pzp  dokonuje zmiany ust. 1 w pkt XII Miejsce i termin składania ofert oraz ust. 1 w pkt XIII SIWZ Miejsce 
i termin otwarcia ofert, które w miejsce dotychczasowych otrzymują  brzmienie: 

Prjkt p CENWIS — C or000 Nookowo—Wdrożroiowo IotzIigootoyrb SprrjoIwrj Rog000 Śrri 5tokrrokiogo" - O Iioowory powo Politoohoikę  Świśtokrryoką  oo podotowio oororoy o 

Wojoódotwro, Świtokr,okio,, rzplo oyr,r proor Zorrąd Wojowódotwo prloiąry rolą  I tooji Zorrądoojąroj Rogi000loynr Prog ww Opororyjoyro Wojowódotoor 

wtokoyokiogo „ro oto 2014o2020 ort wopólfi 000wooy oo środków Uoii Eoropojrkioj w rowrooh Eoropojrkiogo Foodooro Rooroojo Rogi000ioogo Projrkt 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska 

yyOIIyÓDZ I W() 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Xli. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę  należy złożyć  za pośrednictwem Platformy w terminie do 01.10.2020 r. do godz.12°°" 

XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2020 r. o qodz. 13°°  za pośrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie 
przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne. 
Otwarcie ofert nastąpi w Politechnice Swiętokrzyskiej w Kielcach, AI. Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 7 (Budynek 
„B"), pokój nr 2.33" 

R E KTO R 

Drat. Cr\hb. inż. Zbigniew Korub 

Po;du p  „.CEN WIS — Cotww Nwkww—Wdrnzzn,we ImzIgwuyh Spwjlizwji Rzgion wi5tokrzykizgo" — wIizwy pwoz PIitzhnikg Świętakrką  w pdtwiz uwo, 

Wojwódtwew Św,ętokrysk, roprw toyw pwzz Zarząd Wojzwódznw, pdniązy wig InstySwji Zwządwjącej Rcgiowhyw Prog owon, Oporocyjny Wojowódotwo 

Św ętokwyskogo no Into 2054o2020 — jwt wopóiKnn000wooy oo środków Unii Eoropzjdrioj ro roowoh Europejskiogo Fondoozo Rowoojo Rogionainogo Projokt 


	Page 1
	Page 2

